

جزیره هرمز نخستین شهر بدون مجوز کاغذی

تمديد مهلت نام نویسی بیمه  
بازنشستگی مادران غیر شاغل  
روستایی و عشایریکمیود نیروی انسانی ماندگار  
چالش اصلی بهداشت و درمان  
هرمزگان

خرید تضمینی ۳۰ هزار تن گندم در هرمزگان

صفحه ۲

همین صفحه

صفحه ۸

صفحه ۳

روزنامه سیاسی - فرهنگی - ورزشی  
چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳  
۲۹ شوال ۱۴۴۵ هجری  
8 May 2024 میلادیروزنامه  
کثیرالانتشار

## دریای اندیشه

سال بیست و دوم  
شماره ۲۰۲۰  
صفحه ۸  
قیمت ۳۰۰۰ تومان

## پرده برداری از یک تخلف چرب و چیلی در واردات روغن

رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به جلوگیری از ورود محموله ۴۴ هزار تنی روغن آفتابگردان غیرقابل مصرف انسانی تشخیص داده شده به کشور، گفت: پرونده قضایی برای مدیران خاطی در در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس تشکیل شده است که مراحل رسیدگی را طی می کند. صفحه ۸

عکس: سید مصلح پیرخضرائیان - دریای اندیشه

## تمديد مهلت نام نویسی بیمه بازنشستگی مادران غیر شاغل روستایی و عشایری



هرمزگان آماده خدمات رسانی است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر هرمزگان گفت: مهلت نام نویسی بیمه بازنشستگی مادران غیر شاغل روستایی و عشایری تا پایان اردیبهشت تمدید شد. جعفر پور افزود: در این طرح همه مادران غیر شاغل روستایی و عشایر ساکن روستاها که تاریخ تولد فرزند سوم آنها اول فروردین سال ۹۶ به بعد است می توانند نام نویسی کنند. وی گفت: این مادران باید دارای سه فرزند، در قید حیات و دارای تابعیت ایران باشند. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر هرمزگان افزود: این طرح برای مادران ۱۸ تا پنجاه ساله است و صد درصد بیمه از سوی دولت پرداخت می شود. جعفر پور گفت: در بیمه بازنشستگی مادران غیر شاغل روستایی و عشایری، افراد از مزایای بازنشستگی، از کار افتادگی کلی، با ماندگان فوت و انتقال سوابق بیمه ای بهره مند می شوند. متقاضیان می توانند برای نام نویسی به نشانی اینترنتی roostaair صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر مراجعه کنند. ۵۸ دفتر کارگزاری برای نام نویسی در این طرح در

## مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

## واگذاری رایگان زمین به خیران مدرسه ساز در قشم



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از آمادگی این سازمان برای واگذاری رایگان زمین به خیران مدرسه ساز و صدور مجوز ساخت خبر داد و گفت: حوزه آموزش و پرورش از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. به گزارش دریای اندیشه، عادل پیغامی در مراسم گرمیداشت مقام معلم اظهار داشت: رشد و توسعه یک جامعه در گرو داشتن آموزش و پرورش قوی است و از همین رو هر نوع هزینه در این بخش در حقیقت سرمایه گذاری برای توسعه و پایداری کشور است. وی خطاب به فعالان اقتصادی در قشم با اشاره به اهمیت حمایت از حوزه آموزش و پرورش، افزود: از شما انتظار داریم با توجه به بهره مندی از بخش اقتصادی قشم، در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی به حوزه مدرسه سازی نیز توجه ویژه داشته باشید و بخشی از درآمد خود را به این حوزه اختصاص دهید تا طی یک یا دو سال آینده مشکل کمبود در حوزه مدرسه برطرف شود.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان کرد: سخن علما و شیوخ اعتبار ویژه ای نزد مردم از جمله فعالان اقتصادی و خیران دارد و امیدوارم از تربیت های فرهنگی در این زمینه استفاده کنند و حتی قسمی های ساکن خارج از کشور را برای کمک به حوزه آموزش و پرورش ترغیب نمایند. پیغامی با تأکید بر اینکه آماده اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش هرمزگان در قشم هستیم، گفت: در قشم هیچ محدودیتی در حمایت از جایگاه

معلم نداریم و با تمام توان جهت اعتلای حوزه آموزش و پرورش تلاش می کنیم. وی افزود: استان هرمزگان با عملیاتی کردن این سند در منطقه آزاد قشم گام مهمی را در تحقق خواست مقام معظم رهبری برای ارتقای فرهنگ کشور برخواهد داشت و امیدواریم نتایج این اقدام شامل حال فرزندان این جزیره و تمام فعالان تعلیم و تربیت قشم شود. پرداخت سهم بودجه آموزش و پرورش قشم از سوی استان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه امیدواریم سهم بودجه دانش آموزان و معلمان قشم به طور کامل از سوی استان پرداخت شود، ابراز داشت: ما در سازمان منطقه آزاد قشم آماده ایم به منظور رفع عقب ماندگی های آموزش و پرورش قشم اعتباراتی را در نظر بگیریم. پیغامی با تأکید بر ارتقای سطح دانش و توانمندی معلمان در قشم و توجه ویژه به حوزه معیشت و رفاه معلمان، افزود: در همین راستا ما آماده برگزاری دوره های مختلف آموزشی و علمی و استفاده از اساتید مجرب با هدف ارتقا کیفیت تدریس هستیم. وی اجرای فوق برنامه از جمله دایر کردن کلاس های کنکور، اردوهای علمی و آموزشی، استفاده از اساتید کشوری در زمینه تکنیک مدیریت دور کردن استرس از دانش آموزان را بسیار مهم برشمرد و تصریح کرد: برای کمک به ارتقا سطح آموزش و پرورش و خروج دانش آموزان در سطح بالا کمبودی نداریم. این مقام مسئول مسئله کمبود فضای کتابخانه ای



## باشگاه ورزشی نسترن

لاغریتان را به ما بسپارید

@nastaran\_gym\_official

۳۳۶۳۴۰۳۸

چهار راه اتوبوسرانی . ساختمان ارم . طبقه اول





برگزاری مانور حوزه های ارزیابی پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون استخدامی آموزگاران ۱۴۰۳



اختصاصی

خبر

تقدیر از اعضای برگزیده ی کانون در جشنواره قصه گویی استانی و مسابقه ی «دوست فلسطینی من»

از امیرحسین مقبلی برگزیده ی مسابقه ی «نامه ای به دوست فلسطینی من» و امیرحسام مقبلی برگزیده جشنواره استانی قصه گویی تقدیر شد.

به گزارش دریای اندیشه ، همزمان با روز گرامیداشت مقام معلم، نعیم اسدی معاون فرهنگی و اجرایی به همراه طاهره مسافری کارشناس آفرینش های ادبی در مدارس استعدادهای درخشان حضور یافتند و از امیرحسین و امیرحسام مقبلی تقدیر کردند.

امیرحسین مقبلی دانش آموز پایه ی یازدهم دبیرستان استعدادهای درخشان شهید حقانی و برگزیده ی مسابقه ی «نامه ای به دوست فلسطینی من» و امیرحسام مقبلی دانش آموز پایه ی هشتم دبیرستان تیزهوشان طلایه داران اسدپور است که در جشنواره ی قصه گویی استانی و راهپیمایی روز ۲۲ بهمن به اجرای نقالی داستان «رستم و سهراب» پرداخته بود.

در نشست که به صورت جداگانه با حمید پویافر و صادق مهرانی مدیران دبیرستان های مذکور برگزار شد، نعیم اسدی به معرفی کانون، اهداف و فعالیت های آن با تاکید بر کارگاه های حال خوش زندگی ویژه ی نوجوانان و مرکز تخصصی علوم پرداخت. تقدیر از اعضای برگزیده ی کانون در جشنواره قصه گویی استانی و مسابقه ی «دوست فلسطینی من» مسافری نیز درباره ی فراخوان شناسایی شاعران و نویسندگان نوجوان، همچنین مسابقه ی داستان نویسی خاتم توضیحاتی ارائه نمود و از مدیران مدارس خواست با انتشار فراخوان های مذکور کانون را در خصوص شناسایی دانش آموزان مستعد و علاقه مند یاری نمایند.

وی همچنین به دیگر اقدامات و فعالیت های مهم کانون همزمان نظیر ترجمه ی ۳ عنوان کتاب کودک به گویش بومی و انجمن های ادبی اشاره کرد و از مدیران مذکور دعوت نمود به منظور هم افزایی و اجرای برنامه های مشترک از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان بازدید به عمل آورند.

همزمان با سراسر کشور در همزمان برگزار شد؛

## مرحله اول نوزدهمین دوره ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم



کارشناس آموزش دارالقرآن الکریم تبلیغات اسلامی همزمان به نقش کتاب اسمانی قرآن کریم در زندگی انسانها اشاره و تصریح کرد: قرآن کریم کلیات برنامه های زندگی بشر است که اگر خوب از این کتاب شریف و برنامه های آن در زندگی خود استفاده کنیم قطعاً محیطی سراسر از صفا و صمیمیت خواهیم داشت هم سعادت دنیوی را کسب خواهیم مرد و هم به سعادت اخروی که هدف نهایی همه ماست خواهیم رسید.

شهسواری از برگزاری مرحله اول نوزدهمین دوره ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم در روز جمعه مورخ ۱۴ اردیبهشت ماه سال جاری همزمان با سراسر کشور در استان هرمزگان خبر داد.

وی ادامه داد: ۳۰۲ نفر از حافظان ۱۰، ۲۰ و ۳۰ جزء و حفظ کل قرآن کریم در مرحله اول نوزدهمین دوره ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم استان هرمزگان شرکت کردند.

کارشناس آموزش دارالقرآن الکریم تبلیغات اسلامی همزمان تصریح کرد: پس از اعلان نتایج آزمون فوق در تیر ماه سال جاری، حافظانی که موفق به کسب حدنصاب امتیاز شده باشند می‌توانند در آزمون شفاهی به رقابت بپردازند.



کارشناس آموزش دارالقرآن الکریم تبلیغات اسلامی همزمان مرحله اول نوزدهمین دوره ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم همزمان با سراسر کشور در استان برگزار شد.

خدیدجه شهسواری کارشناس آموزش دارالقرآن الکریم تبلیغات اسلامی همزمان در گفتگو با خبرنگار دریای اندیشه با اشاره اهمیت کتاب قرآن کریم در زندگی روزمره انسانها گفت: در بیان اهمیت قرآن، همین بس که پیامبر اکرم(ص) فرمودند: «قرآن از همه چیز خدا برتر است و فرمودند: برتری قرآن بر سایر سخنان، مانند برتری خداوند است، بر بندگانش» بنابراین به جرأت می‌توان گفت که قرآن کتابی است که رستگاری انسان را در دو جهان تضمین می‌کند.

وی در ادامه افزود: زندگی قرآنی بر اساس رعایت مقررات و عدالت و احسان و صفا و صمیمیت است و مردمی که این گونه زندگی کنند، دارای اطمینان خاطر و آسایش خواهند بود و سعادت ابدی و جاودانه را در آغوش خواهند گرفت.

## انتشار کتاب میراث ماندگار جزیره قشم اثر هنرمند جوان قشمی

کتاب ۱۴۴ صفحه ای به دو زبان فارسی و انگلیسی و با همکاری و حمایت سازمان منطقه آزاد قشم در دست چاپ است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم ضمن تقدیر از امین ابراهیمی درکوثی برای این

خبر گفت: این کتاب حاصل تلاش امین ابراهیمی درکوثی یکی از عکاسان و نویسندگان جوان قشم است که میراث ناملموس جزیره را در قاب دوربین خود به تصویر درآورده و همراه توضیحاتی از این آثار به مخاطب ارائه کرده است. وی ادامه داد: این

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم از چاپ کتاب "میراث ماندگار جزیره قشم" اثر هنرمند جوان جزیره با هدف حفظ و احیای فرهنگ، آداب و رسوم غنی و پربرابر قشم خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه ، محمد غفری با اعلام این

رئیس اداره تبلیغات اسلامی میناب:

## برنامه‌های دهه کرامت در میناب تشریح شد



رئیس اداره تبلیغات اسلامی میناب: می‌خوانیم عَادَتَكُمْ الْإِحْسَانُ وَ سَجَّتْكُمْ الْكَرَمُ یعنی خلق و خوی انمه اطهار علیهم السلام کرامت و احسان است.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی میناب در تشریح برنامه‌های شهرستانی دهه مبارکه کرامت خاطرنشان کرد: در دهه کرامت همه مساجد مبلغین و مولودی خوانان برای جشن بزرگ معنوی میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها و امام رضا علیه السلام برنامه خواهند داشت و از سخنران کشوری حجت‌الاسلام والمسلمین طالب نیز دعوت شده تا در یادواره شهید داد اکبر نیا در بخش توکهور هشتبندی و مسجد جامع امام شهر میناب برنامه داشته باشند.

وی ادامه داد: برگزاری یادواره شهدای روستای بازاری میناب برای ایام پیش‌رو برنامه‌ریزی شده است. سهرابی بیان کرد: از مهمترین برنامه‌های این دهه، برگزاری گفت‌وگوهای دینی با موضوع حضرت معصومه (س) به عنوان الگوی دختران است. وی ادامه داد: ویژه برنامه‌هایی هم در حوزه‌های حجاب و کرامت انسانی برگزار خواهد شد ضمن اینکه با ائمه جماعات مساجد سراسر شهرستان جهت سخنرانی

برنامه‌های دهه کرامت: باید بتوان از این مناسبت‌های ملی و مذهبی برای ایجاد وحدت و تقویت بنیه دینی و معنوی جامعه بهره ببریم.

به گزارش دریای اندیشه ، حجت‌الاسلام والمسلمین مفید سهرابی ضمن تبریک فرارسیدن میلاد با سعادت حضرت معصومه (س) و امام رضا (ع)، اظهار کرد: دهه کرامت فرصت مناسبی برای نشر و ترویج معارف دینی است و در این هفته باید نوعی پیوند و ارتباط میان جوانان و اهل بیت (ع) ایجاد شود.

وی دهه کرامت را یکی از فرصت‌های ویژه برای توجه به جوانان دانست و یادآور شد: دهه کرامت عنوان بسیار زیبایی است که برای بخشی از تاریخ که دو انسان کامل در آن ولادت می‌یابند انتخاب شده است. رئیس اداره تبلیغات اسلامی میناب ادامه داد: کرامت و بزرگواری یکی از اصلی‌ترین و شاخص‌ترین خصایص اهل بیت علیهم السلام و یاران‌شان است که در تمام وجنات حیات مبارکشان جاری است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سهرابی ادامه داد: در زیارت نفیس جامعه کبیره که شناسنامه اهل‌بیت است

تقویم بر مدار تو را دوست دارم است

این اولین بهار تو را دوست دارم است

اسفند رخنه کرده در آشوب پرده ها

این خانه بی قرار تو را دوست دارم است

من یک مسافرم که از امروز تا ابد

در کوچه ی قطار تو را دوست دارم است

هر جاده ای که می شود از خانه ی تو دور

بغض ادامه دار تو را دوست دارم است

از هر طرف قدم بزنم می رسم به تو

دنیا در انحصار تو را دوست دارم است

(تنها نه من به دانه ی خالت مقیدم)

هر آدمی دچار تو را دوست دارم است

حتی پرند در قفس روزمرگی

مشغول کار و بار تو را دوست دارم است

هرکس که یک نظر به تو انداخت بعد از آن •

او دیگر از تبار تو را دوست دارم است

آغوش تو برآمده از رشته کوه شرم

چشم من آبخار تو را دوست دارم است

این گوی خون که از سبد سینه برده ای

غمگین ترین انار تو را دوست دارم است

این شعر هم که زخم عمیقی است، گوشه ای

از رنج بی شمار تو را دوست دارم است

شاعر : عبدالحسین نصاری



شاعر : زینب فرضی

خبر

موقیقت دو هر مزگانی در همایش

بین المللی مد و طراحی لباس جهان اسلام

دو هر مزگانی در نخستین همایش بین المللی صنعت مد و طراحی لباس و هنرهای وابسته در جهان اسلام حائز موقیقت شدند.

به گزارش دریای اندیشه ، در نخستین همایش بین المللی صنعت مد و طراحی لباس و هنرهای وابسته درجهان اسلام، خانمها جواهر میری و لطیفه محمودی نژاد بعنوان نفرات برتر و برگزیده از استان هرمزگان بین ۳۱ استان رتبه برتر انتخاب شدند. این همایش در مرکز همایش‌های دانشگاه علم و فرهنگ ایران برگزار شد.این همایش بین صدها نفر در دومرحله کشوری برگزار که ده نفر ازکل کشور بعنوان نفرات برتر انتخاب شدند.

نقش معلمان در پرورش کودکان و تربیت نسل آینده

رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: نقش معلمان در پرورش کودکان و تربیت نسل آینده بسیار با اهمیت است.

به گزارش دریای اندیشه ، اسدالله احمدی در دیدار با مدیر و کارکنان آموزش و پرورش از معلمان برای پرورش کودکان و تربیت نسل آینده قدردانی کرد و گفت: معلمان با صبر و شکیبایی همراه با تعهد برای شکوفایی استعدادهای دانش آموزان و تربیت نسل کارآمد تلاش می‌کنند.

وی، از تلاش و خدمات معلمان در تعلیم و تربیت نسل آینده قدردانی و بر جایگاه معلمان در جامعه و نقش کلیدی آنان برای تربیت انسان‌های عالم، فاضل و متعهد تأکید کرد.

رئیس مرکز بهداشت کیش معلمان را ارکان اصلی نظام آموزشی و پرورشی دانست و گفت: معلمان با صبر و تعهد برای شکوفایی استعدادهای دانش‌آموزان و تربیت نسل فرهیخته و کارآمد تلاش می‌کنند.

تجهیزات و فضای خاصی جز فراهم بودن بستر ارتباطات و اینترنت ندارد و از این جهت جزیره به لحاظ شرایط آب و هوایی و آرامش ذاتی می‌تواند بستر خوبی جهت مستقر شدن فعالان حوزه فناوری اطلاعات از جمله هوش مصنوعی، نرم افزار، سرویس‌های ابری و سایر زمینه‌ها جهت رشد و توسعه این بخش باشد.

وی با تاکید بر اینکه نوآوری در جزیره کیش نیاز به شتاب و قدرت بیشتری دارد، گفت: افراد صاحب دانش، ایده و استعداد اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی، توسط مرکز نوآوری شناسایی و با توجه به شرایط و نیاز جزیره کیش دعوت به کار شده و حمایت لازم از آنان انجام شود.

سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون کیش ادامه داد: جامعه هدف مرکز نوآوری کیش دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و تحقیقاتی، شرکت‌های دانش بنیان، فن آور، نوآور، خلاق و نوپا تشکیل داده و ما در این جزیره، دانشگاه تهران و دانشگاه امیرکبیر را نیز به صورت ۲ پردیس جداگانه در کنار خود داریم.

سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون کیش با اشاره به ظرفیت منحصر به فرد جزیره کیش در توسعه گردشگری سلامت، بیان کرد: از آنجا که کشور ما قابلیت ارائه خدمات با کیفیت و نسبتاً ارزان در حوزه سلامت دارد و این ظرفیت مورد توجه کشورهای منطقه قرار گرفته است، شرکت‌های نوآور در این حوزه می‌توانند ضمن کمک به توسعه گردشگری سلامت، بازدهی زود هنگامی را نیز برای آنان به همراه داشته باشد.

وی حوزه انرژی را از دیگر ظرفیت‌های معرفی کیش به عنوان پایگاه نوآورانه دانست و ادامه داد: منابع گازی و نفتی زیادی در کنارجزیره کیش وجود دارد که این امر می‌تواند یک امکان بی نظیر جهت حضور شرکت‌های دانش بنیان و ارائه ایده های نو با قابلیت اشتغال زاوی و خلق ثروت با فراهم آورد.

فراهانی اضافه کرد: حوزه فناوری اطلاعات نیز از دیگر حوزه‌های دارای جذابیت در بحث نوآوری است؛ فعالیت در این حوزه برای شروع نیاز به سرمایه‌گذاری،





صفحه ۶ توقیف خودرو ۶۰  
میلیاردی در بندر لنگه این تیترو رو  
بزارین بالای صفحه ۶

خبر

بازدید مدیر کل دفتر هماهنگی

استان‌ها گمرکات کشور از بندر

تجاری و مسافری چارک

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندر لنگه ؛ دکتر مشایخی مشاور رئیس کل امور مجلس و مدیر کل دفتر هماهنگی استان‌ها گمرکات کشور ، با همراهی مهندس طاهری مدیرکل گمرک بندر لنگه از زیرساخت های ایجاد شده بندرگاه مسافری و تجاری شهر چارک بازدید بعمل آورد.بوجه دنبال این بازدید در راستای حمایت و بررسی مشکلات رفع دغدغه ملوانان و لنج داران این بندر ، در محل سالن جلسات این بخش تشکیل شد.در این جلسه اعضای شورای شهر، شهردار و امام جمعه اهل سنت و نمایندگان لنجداران ظرفیت های اقتصادی و مطالبات مردم چارک را برای وی تشریح کردند. در این دیدارملوانان و لنج دارن شهر چارک با بیان اینکه "انتظار ما از دولت سیزدهم حل مشکل کالای ملوانی است"، اظهار داشتند: شغل و ارتزاق عمده مردم ساحل‌نشین به دریا و کالای ملوانی گره خورده است و این موضوع از دغدغه‌های مهم مردم این شهر می‌باشد و با توجه به ایجاد کامل زیر ساخت ها خواستار حمایت از لنج داران سنتی و ملوانان بوده تا با تسهیل امور مرتبط با واردات کالا از طریق شناورها یشان ، چرخ معیشت خود را به گردش دریاورند.

دکتر مشایخی نیز در پایان با جمع بندی و اظهار امیدواری نسبت به بازدید از بندار دیگر بندرگاه چارک در حوزه زیر ساختی پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته است.لذا در کلیه زمینه‌ها قول مساعدت داده و اطمینان خاطر می‌دهیم که کلیه مطالبات و دغدغه های مردم را در وزارت کشور و گمرک پیگیری نمایم چرا که معتقدم ، هم دولت سیزدهم و هم گمرک جمهوری اسلامی ایران حداکثر توان، تلاش را برای خدمت رسانی بهتر به مردم انجام خواهند داد و از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد.



گردهمایی روسای دانشگاه های پیام نور سراسر هرمزگان در بندر لنگه

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندر لنگه؛ طلی مراسمی با حضور شیخ مسعود راهبر امام جمعه اهل سنت بندر لنگه ؛ و دکتر فرهادی رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان ؛ و روسای دانشگاههای سراسر استان واساتید وخیران در بندر لنگه برگزار شد ابتدا دکتر محمد رودباری رئیس دانشگاه پیام نور گزارشی از عمل کرده این دانشگاه ارائه وبه بعضی از آلام ها در این دانشگاه اشاره داشت .

در ادامه دکتر فرهادی به فعالیت چشمگیر دانشگاه پیام نور در غرب استان هرمزگان که تحول بزرگی در این دانشگاه رقم خورده بودبیان داشت این حرکت مایه بسی افتخار است وی در ادامه یاد آور شددانشگاه پیام نور مرکز علم ودانش است که با توجه به دانشکده پزشکی که در غرب وشرق استان کلید خورده تحولی بزرگ برای فرزندان این مرزوبوم رقم خورده وی افزود اکنون دانشگاه پیام نور در بستک ؛ پارسیان؛ جزیره کیش وسایر نقاط استان طرح توسعه مورد توجه بیشتر قرار خواهد گرفت وما چند هدف بسیار مهم برای افزایش سطح کیفیت دانشگاه در دستور کار داریم که با همت همه روسای دانشگاه سراسر استان به آن دست خواهیم یافت وجلسات گروه تخصصی اکنون کلید خورده که با تشکیل کنفرانس هانتیجه مطلوبی انشالله بدست خواهد آمد وی در پایان گفت این دانشگاه بهترین اساتید در حال برگزاری کلاس های دروس

برای دانشجویان است وچون اکنون آخر ترم هست وامتحانات نزدیک می باشد باید به شیوه خوب وعالی برگزار گردد در ادامه شیخ مسعود راهبر امام جمعه اهل سنت بندر لنگه ؛ گفت دانشگاه ها رکن اصلی کشور می باشند که جهت علم ودانش برای فرزندان ما ایجاد شده است واین چیزست که برهیچ کس پوشیده نیست ودر دین مبین اسلام در روایات بسیار مشهود هست پس برای ارتقاء سطح دانش فرزندان باید تلاش بیشتری صورت گیرد ، اکنون دانشگاه ها با بودجه کم دست وپنجه نرم می کنند واساتید نباید دغدغه تامین زندگی داشته باشند یا حقوقشان با تاخیر پرداخت شود ؛ ویاا سفره خالی مواجه باشند وی در ادامه گفت امروز اساتید نباید فکر مسکن؛ پول آب وبرق و دیگر موارد ها داشته باشند اگر فکرتشان مشغول این چیز ها شود دیگر نمی توانندتدریس کنند پس باید اساتید دانشگاه ن دغدغه فکری نداشته باشند .

وی خاطر نشان کرد باید مسئولین کشوربیشتر به دانشگاه ها بها بدهند تا زمینه علم ودانش در تمام سطوح افزایش یابدگرچه دشمن برای نسل جوان ما برنامه ریزی داشته وما غافل بوده ایم الان باید از خواب غفلت بیدار شویم وجلو ضرر رایگیرییم که هرا جلوب ضرر گرفته شود منفعت است درپایان ازخیران واساتید دانشگاه پیام نورتجلیل وبه رسم یادیبولوح تقدیراهاگذرید.

دانست و گفت: علاوه بر سکونت گاه‌های ساحلی ده‌گانه، عملیاتی شدن کردیروهای بزرگراهی تعریف شده اهمیت زیربنایی بسیاری در توسعه اقتصاد دریا دارند و این مسئولیت راه و شهرسازی را هم به عنوان متولی محور درون‌استانی هم به عنوان پیگیری‌کننده انجام بخش‌های برون استانی سنگین‌تر می‌کند.

نماینده عالی دولت در استان همچنین به حضور مدیران مناطق آزاد در کارگروه اشاره کرد و گفت: توسعه راه زمینی به کیش علاوه بر جهش تورسم و گردشگری داخلی موجب رونق بنادر آفتاب و چارک نیز می‌شود که باید این ارتباط زمینی مورد توجه قرار گیرد. در این نشست از بین کارگروه‌های پنج‌گانه، برنامه‌های بنادر و دریانوردی، جهاد کشاورزی و شیلات، راه و شهرسازی بررسی و تأیید شد و گمرک استان مسئول مطالعات فرصت‌های و زیرساخت‌های نرم افزار معرفی و بر حضور وپیابری شرکت‌های دانش بنیان استان در جلسات تأکید شد.

استاندار هرمزگان: توسعه راه زمینی به کیش

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندر لنگه ،استاندار هرمزگان بابیان اینکه توسعه راه زمینی به کیش علاوه بر جهش تورسیسم و گردشگری داخلی موجب رونق بنادر آفتاب و چارک نیز می‌شود که باید این ارتباط زمینی مورد توجه قرار گیرد. مهدی دوستی در دومین جلسه کارگروه توسعه دریامحور در سال ۱۴۰۳ توجه به اقتصادجوامع محلی را در طرح‌ها و پروژه‌های تعریف شده ذیل سیاست‌های نه‌گانه مهم دانست و خاطر نشان کرد ، در مسیر توسعه پایدار دریامحور توجه به جوامع محلی باید پررنگ‌تر شود همان‌گونه که

لازم است روح محیط زیست و اساس دانش‌بنیانی بر طرح و پروژه‌ها حاکم گردد . استاندار هرمزگان با تأکید بر اهمیت مطالعات فرصت‌های اقتصادی دریا و جذب همزمان سرمایه‌گذار افزود: کارگروه مطالعات ظرفیت‌های اقتصادی دریا باید کار خود را شروع کند ضمن اینکه همه دستگاه‌های اجرائی عضو کارگروه نیز مطالعات تخصصی برای احصاء فرصت‌های سرمایه‌گذاری خود را انجام دهند تا ظرفیت‌ها برای جذب سرمایه‌گذار اعلام شود. وی توسعه کردیورهای ارتباطی را رکن مهم توسعه اقتصاد دریامحور

وقوع حوادث ناگوار در منطقه پدل ولمزان بخش مهران بندر لنگه

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندر لنگه ،این روزها در بندر لنگه وسایر بخش های این شهرستان حوادث های گوناگون رخ می دهد وهیچکس هم در فکر نیست ، خودرو سمند برون شهری که مسافران جلبجا می کرد بی جهت دچار آتش سوزی می شود ویا در روستای بخش مرکزی بندر لنگه یک جوانان بر اثر تصادف جان خود را دست می دهد وخیلی از اتفاق های که در این شهر رخ می دهد هیچ کس جولوگو نیست فقط پدر ومادر باید داغ فرزند تا آخر عمر یدک بکشند واین خود یک آلامی بس بزرگ است که بی تدبیری ها تا کمی باید در بندر لنگه ادامه داشت باشد خرابی خیابان های شهر وجاده های بندر لنگه که در طول این چند سال جان خیلی را گرفته وخانواده ای نیست درسطح منطقه داغدار نباشند و در بخش مهران، بندر لنگه بر اثر بی تدبیری ، اخیرا حوادث ناگوار ی به وقوع پیوسته است که قلب همه ما و شما را جریحه دار کرده است.

فوت نوجوان اهل پدل بعد از بارندگی اخیر و همچنین شب گذشته فوت دو توگل اهل روستای کوردان بخاطر بازیهای کودکانه جان خود را از دست دادند که زبان و قلم از بیان این مصیبت ها قاصر است. مسئولیت مستقیم فرزندان با والدین هست ولی تکرار این حوادث نیز اتفاقی نیست بلکه بازگو کننده کمبودها (عدم آموزش صحیح به فرزندان،کمبود امکانات تفریحی،عدم توجه به هشدارها) در منطقه هست. نوجوانان و خردسالانی که بعد از بارندگی با شور شغف و غافل از خطراتی که در کمین آنهاست و عدم نظارت والدین در رودهای فصلی سوار بر قویم سقفی میشوند و به شادی می پردازند

حال که نوجوانان اینقدر به شنا و آب بازی علاقمند هستند چرا مسئولین به فکر احداث یک استخر استاندارد در منطقه مهران نیستند تا فرزندان ما شنا که توصیه پیامبر اسلام نیز هست بصورت اصولی فراگیرند و بجای تلف شدن در حوضچه ها ، آبگیرهای درون رودهای فصلی، رودخانه مهران، زیر نظر مربیان مجرب آموزشی لازم را ببینند و با شرکت در مسابقات استانی و کشوری برای منطقه افتخار آفرینی کنند.

متأسفانه نوجوان بخاطر عدم وجود تفریحات سالم روی به مسابقه موتور سواری می آورند ویا سرعت بالا و تک چرخ زدن در جاده پرتردد باعث بوجود آمدن حوادث ناگوار برای خود و دیگران میشوند. این یک ضعف بزرگ از سوی مسئولین بشمار میرود که در مقابل این ترازوی غم انگیز بی تفاوت هستند. مگر فاصله زمانی فوت آن نوجوان رتنا اهل پدل تا این دو توگل اهل کوردان چقدر بوده است؟

توصیه مهم به مسولین: اول اینکه به فکر تفریحات سالم خردسالان و نوجوانان باشند و با احداث مکانهای تفریحی نظیر استخر،مکانهای ورزشی، ایجاد رقابتیهای سالم ، دایر کردن کلاسهای آموزشی متنوع ،مانع از این شوند که خردسالان و نوجوانان به سراز مکانهای خطر آفرین بروند

چون چند روز دیگر مدارس حدود ۴ ماه تعطیل خواهند شد ،آیا بچه ها در ایام تعطیلات سرگرمی مناسب دارند؟دوم اینکه؛ خاکبرداری از داخل رودهای فصلی خصوصا آنهايي که وسط شهر قرار دارند بصورت اصولی انجام شود و از ایجاد گودالهای عمیق که آب روان در آن جمع می شود پرهیز نمایند.تا خانواده ها شاید پریر شدن فرزندان خود نباشند

این روزها فقط طبیعت به یاری مسئولان بندر لنگه شتافته است

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندر لنگه ، اگر در بندر لنگه مسئولان امور شهری قادر نیستند ویا نمی خواهند ویا اینکه بودجه برای زیبایی شهر باایجاد چند آب نما اقدام کنند ، از خدا بخواهند که بندر لنگه مثل شمال کشور شود تا هرروز باران ببارد تا از این راه طبیعت به یاری آنان شتافته وهر از چند گاهی با ریزش باران خیابانها ومیدان های شهر را بدون دنباری خرج تبدیل به آب نما می کند ودر این میان اگر مردم شهر برای رفت وآمد دچار مشکل می شوند چه پاک زیرا این اشکال برای زیبایسندان چشم نواز است ؟عکس پس از بارندگی از بلوار امام بندر لنگه برداشته شده است،



خبر

وعده صادق اراده خود را به

قویترین قدرتهای روی زمین

تحمیل کرد

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندر لنگه ؛ امام جمعه بندر لنگه به شهادت مظلومانه امام جعفر صادق امام ششمین پیشوای جهان اشاره کردوگفت آن حضرت را می توان نخستین تدوین کننده اندیشه های مکتب اهل بیت (ع)دانست که در جنبه اندیشه و رفتارشمر د بدیهی است این افکارها گرچه نزد امامان پیشین هم بوده و اشاراتی به آن داشتند اما امام جعفر صادق (ع) این فرصت بی نظیر را یافت که آنها ا به صورت سامان مند وگسترده درعلم و دانش عرضه نماید حجت الاسلام ابراهیم شریفی امام جمعه بندر لنگه در سخنرانی که با حضور حجت الاسلام عبداللّهی و علمای شیعه و اهل سنت به بعضی مطا لبات پرتکرار مردمی رامطرح کردیم من جمله انتقال زنان به بیرون شهر ، فقدان ساختمان ویژه مورد نیاز پزشک قافتوی در غرب استان و شهرستان بندر لنگه ، تسریع در دو باند کردن جاده های مواصلاتی در کردیدور غرب به شرق وتکمیل پل آبمنای روستای کنع به بندرخمیر وبلعکس وتعمیر نشست پل بزرگ روستای ذنگان و وضعیت نا بسامان میلمان شهری خصوصا امفالات خیابانها و معابر و کوچه های این شهرستان ، رئیس شورای فرهنگ عمومی به وعده صادق اشاره کرد و گفت ایران اسلامی اراده خود را به قویترین قدرتهای روی زمین تحمیل کرد بدون اینکه قدرتهای غربی جرات مقابله مستقیم با آن را ، داشته باشندونشان داد که آمریکا دیگران رویای ترسناکی نیست که به محض عبورنوا هوایما برش کشورها راس نگویند کند خطیب نمازجمعه در ادامه یادآور شد اکنون نوبت وعده صادق اقتصادی می باشدونبایزه وحدت ساحتی واثاق و عملیات مشترک اقتصادی داریم که طراحان نقشه وعملیات براساس یک تقسیم کار دقیق و درست انجام شود، وی افزودوعده صادق اقتصادی این است که دولت برای جهش تولید سازوکارهای واقعی حضور مردم را هرچه سریعتر برگزار کند وبهترین راهها وسازوکارها برای مشارکت مردم در تحقق جهش تولید را برگزیده وعملی سازد .

تجدید آگهی مزایده فروش زمین نوبت دوم



شهرداری بستک در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر بستک نسبت به فروش ۳۱ قطعه اراضی تفکیکی در مالکیت خود از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد اقدام نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۱-۰۶۶۴۴۳۳۲۳۳۰ تماس حاصل نمایند. تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۵٪ قیمت پایه واریز به حساب سپرده سیبیا ۳۱۰۰۰۰۰۲۳۸۸۰۰۱ به نام شهرداری بستک و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی می باشد. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی قیمت گذاری نیز بر عهده برنده مزایده می باشد. سایر اطلاعات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

ردیف	موقعیت	شماره قطعه	مساحت	قیمت پایه هر متر مربع ریال
۱	تفکیکی لشتردان	۹۷۴	۲۶۷/۷۵	۷/۰۰۰/۰۰۰
۲	تفکیکی لشتردان	۹۷۵	۲۷۵	۷/۰۰۰/۰۰۰
۳	تفکیکی لشتردان	۹۷۶	۳۰۰	۶/۷۰۰/۰۰۰
۴	تفکیکی لشتردان	۹۷۷	۳۰۰	۶/۷۰۰/۰۰۰
۵	تفکیکی لشتردان	۱۰۰۳	۳۰۰	۶/۷۰۰/۰۰۰
۶	تفکیکی لشتردان	۱۰۱۶	۳۰۰	۶/۷۰۰/۰۰۰
۷	تفکیکی لشتردان	۱۰۱۷	۳۰۰	۶/۷۰۰/۰۰۰
۸	تفکیکی لشتردان	۱۰۶۵	۲۶۴	۶/۷۰۰/۰۰۰
۹	تفکیکی لشتردان	۱۰۶۶	۲۶۴	۶/۷۰۰/۰۰۰
۱۰	تفکیکی لشتردان	۱۰۷۷	۲۶۴	۶/۷۰۰/۰۰۰
۱۱	تفکیکی لشتردان	۱۰۸۹	۲۷۶	۶/۷۰۰/۰۰۰
۱۲	تفکیکی لشتردان	۱۰۹۰	۲۷۶	۶/۷۰۰/۰۰۰
۱۳	تفکیکی لشتردان	۱۱۰۱	۲۷۶	۶/۷۰۰/۰۰۰
۱۴	تفکیکی قتالی	۳۴	۲۴۸	۹/۰۰۰/۰۰۰
۱۵	تفکیکی قتالی	۳۶	۲۴۷/۲	۹/۵۰۰/۰۰۰
۱۶	تفکیکی قتالی	۳۷	۲۴۶/۸	۹/۵۰۰/۰۰۰
۱۷	تفکیکی قتالی	۳۸	۲۴۶/۵	۹/۵۰۰/۰۰۰
۱۸	تفکیکی قتالی	۳۹	۲۴۴	۹/۵۰۰/۰۰۰
۱۹	تفکیکی خوشکام	۶۵۱	۲۱۶/۰۸	۹/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	تفکیکی شهیدی	۱۵	۲۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۱	تفکیکی شهیدی	۱۶	۲۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۲	تفکیکی شهیدی	۱۷	۲۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۳	تفکیکی شهیدی	۱۸	۲۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۴	تفکیکی شهیدی	۱۹	۲۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۵	تفکیکی بادروج	۸	۳۰۵/۸۳	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۶	تفکیکی بادروج	۹	۴۵۴/۵۹	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۷	تفکیکی رنجبر	۶۹	۲۸۸	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۸	تفکیکی فرزین و شرکاء	۷۶	۳۰۳/۵۲	۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۹	تفکیکی فرزین و شرکاء	۷۷	۲۲۸	۱۸/۰۰۰/۰۰۰
۳۰	تفکیکی فرزین و شرکاء	۷۸	۲۴۰	۱۸/۰۰۰/۰۰۰
۳۱	تفکیکی فرزین و شرکاء	۷۹	۳۱۵/۶	۸۰/۰۰۰/۰۰۰



